Syltelabber Kokt Salt 850g Pk
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INGREDIENSER: Kigvde svinelabber (78 %), vann, salt,
konserveringsmiddel E261, antioksidant E326.

N/ERINGSINNHOLD pr 100 g: Energi 387 klig3 keal, fett 7 g hvorav mettede
fettsyrer 2,4 g, enumettede fettsyrer 3,1 g, flerumettede fettsyrer1,2g,
karbohydrater 0,3 g hvorav sukkerarter 0 g, protein 13 g, salt 2,6 g.
KIBLEVARE -1 °C. Produktet i begrenset holdbarhet etter at emballasien
erbrutt 2 - 3 dager ved kigletemperatur 0-4 °C.
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FORBRUKERKONTAKT: www. gilde.no som plast

PRISETIKETT SETTES HER

0 til 4°C / 0.850 kg



Produktinformasjon

Opprinnelsesland
EPD NR
Varenummer
Materialnummer
Vekt pkn
Oppbevaring

Lagerfering

Naeringsinnhold

Energi kJ

Energi kcal

Fett

Hvorav

- Mettet fett

- Enumettet fett
- Flerumettet fett
Karbohydrater
Hvorav

- Sukkerarter
Proteiner

Salt

5000 005 798
0.870 kg

0 til 4°C

387.000 kJ
93.000 kcal

7.100 g

2.400 g
3.100 g
1.200 g

0.300¢

0.000 g
13.000 g

2.600 g



Allergener

Gluten Nei
Skalldyr Nei
Egg Nei
Fisk Nei
Peaneotter Nei
Soya Nei
Melkeprotein inkl laktose Nei
Notter Nei
Selleri Nei
Sennep Nei
Sesamfro Nei
Svoveldioksid og sulfitter Nei
Lupin Nei

Blotdyr Nei



